平成 25 年 3 月 21 日
各 位

会 社 名   株式会社ジーダット
代表者名   代表取締役社長 河内 一往

（JASDAQ・コード 3841）
問合せ先   経営企画部長代行 太田 裕彦

（TEL 03-5847-0312）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月 21 日の取締役会において、役員の異動について下記の通り決定しました

のでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役経営企画部長 伊藤
い と う

 俊彦
としひこ

 取締役

２．異動予定日
   平成 25 年 4 月 1 日

以上